
Vijeća škole 
 

Stručno vijeće hrvatskog jezika 

Zoran Bundyk Voditelj vijeća 

Damir Pešorda  

Anita Karlović  

Boženka Kolovrat  

Jasminka Marinović  

Ana Turkalj Belušić  

Ivana Macan  

 

Stručno vijeće stranih jezika 

Đurđa Pavasović Voditelj vijeća 

Ana Falkoni  

Liliana Fejzić  

Marina Kevrić  

Mandica Župan  

 

Stručno vijeće društveno humanističke grupe predmeta 

Miroslav Artić Voditelj vijeća 

Melita Babić  

Ines Cerić  

Silvija Beneti  

Boženka Kolovrat Mišević  

Jasna Petričević Savić  

Mandica Župan  

 

Stručno vijeće matematike i informatike 

Damir Šišić Voditelj vijeća 

Mladenka Jadra Dujmović  

Lidija Jerat  

Boris Najdenovski  

Ljerka Nakić  

Ružica Soldo  

Đurđica Srečec Majorinc  

Jasminka Radović  

 

 



Vijeća škole 
 

 

Stručno vijeće tjelesne i zdravstvene kulture 

Krešimir Brčić Voditelj vijeća 

Alan Medić  

Ivan Spajić  

 

Stručno vijeće elektrotehnike i prirodoslovlja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magdalena Ajduk  

Ana Vojvodić  

Nilda Podgorelec Modrić  

Nela Jusufović  

Višnja Fratrić Voditelj vijeća 

Ratko Modrić  

Dražen Tušek  

Mato Brizar  

Karlo Taslak  

Bojan Marok  



Vijeća škole 
 

Stručno vijeće strojarstva 

 

 

 

 

 

 

  

1.  Vicko Šutalo Voditelj vijeća 

2.  Marijan Abramović  

3.  Ante Barbarić  

4.  Marijan Blagus  

5.  Igor Brodarec  

6.  Dinko Bumbak  

7.  Josip Butina  

8.  Božo Ćužić  

9.  Lovro Dujnić  

10.  Tanja Frketić  

11.  Hrvoje Galijan  

12.  Jurica Jukić  

13.  Vesna Jurić  

14.  Dragan Karlušić  

15.  Snježana Korčij  

16.  Goran Kukec  

17.  Žaklina Labura  

18.  Mladen Marušić  

19.  Mirna Mihaljević  

20.  Ivan Miladin  

21.  Pamela Perić  

22.  Borko Prvan  

23.  Nenad Režek  

24.  Zlatko Schmidt  

25.  Božidar Smolić  

26.  Dijana Šegota Kruhek  

27.  Kristina Škaler  

28.  Željko Tomašković  

29.  Ante Vlaić  

30.  Snježana Vuk  
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Stručno vijeće razrednika 

Ime i prezime razrednika Razredni odjeli 

Melita Babić 1.a 

Prvi razredi 

Mladenka Jadra Dujmović 1.b 

Boženka Kolovrat Mišević 1.c 

Jasna Petričević Savić 1.d 

Pamela Perić 1.e 

Tanja Frketić 1.f 

Željko Tomašković 1.g 

Alan Medić 2.a 

Drugi razredi 

Bojan Marok 2.b 

Vesna Jurić 2.c 

Ružica Soldo 2.d 

Liliana Fejzić 2.e 

Mandica Župan 2.f 

Krešimir Brčić 2.g 

Zoran Bundyk 3.a 

Treći razredi 

Mato Brizar 3.b 

Josip Butina 3.c 

Miroslav Artić 3.d 

Lidija Jerat 3.e 

Igor Brodarec 3.f 

Božidar Smolić 3.g 

Anita Karlović 4.a 

Četvrti razredi 

Žaklina Labura 4.b 

Nilda Podgorelec Modrić 4.c 

Ana Turkalj Belušić 4.d 

Jasminka Radović 4.e 

Magdalena Ajduk 4.f 

Dinko Bumbak 4.g 
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Voditelji stručnih vijeća 

Miroslav Artić  

Krešimir Brčić  

Đurđa Pavasović  

Zoran Bundyk  

Višnja Fratrić  

Damir Šišić  

Vicko Šutalo  

 


